
様式第７号　別紙３

競技名 陸上競技

補助対象者氏名 埼玉　一郎

351070

支出の内容 金額 領収書番号

1 6月○日　外部指導者○○氏への謝金支出　　 20000 1

2 1月○日　外部指導者○○氏招へい 20000 2

3

4

5

6

7

8

40000

支出の内容 金額 領収書番号

1 5月18日～20日　日本○○競技選手権大会　　　 20000 3

2 6月30日～7月1日　世界パラ○○大会（ドバイ）　　 150000 4

3 8月24日～26日　ジャパンパラ○○大会　　 20000 5

4 10月5日～7日 関東○○競技大会 10000 6

5 練習会等旅費（●月分） 5000 7

6

7

8

205000

支出の内容 金額 領収書番号

1 5月○日　トレーニング用ウェア　　 11000 8

2 8月○日　サプリメント購入　　 5170 9

3 11月○日　足首固定用アンクルサポーター購入 16400 10

4 12月○日　サプリメント購入 5500 11

5

6

7

8

38070

３．消耗品費

合計

合計

実績報告書　支出内訳書

補助対象経費合計

１．謝金

合計

２．旅費



様式第７号　別紙３

競技名 陸上競技

補助対象者氏名 埼玉　一郎

実績報告書　支出内訳書

支出の内容 金額 領収書番号

1 6月30日～7月1日　世界パラ○○大会（ドバイ）　競技用具運搬費　 5000 12

2 11月16日～18日 ワールド○○グランプリ（北京）　競技用具運搬費 5000 13

3

4

5

6

7

8

10000

支出の内容 金額 領収書番号

1 6月○日　　強化練習での会場使用料　　 4000 14

2 1月○日　　強化練習での会場使用料 4000 15

3

4

5

6

7

8

8000

支出の内容 金額 領収書番号

1 9月○日　　練習会中のケガ（捻挫）治療費　　 15000 16

2 10月○日　　ケガ（捻挫）治療費（前月から継続） 5000 17

3 11月16日～18日 ワールド○○グランプリ（北京）　　参加費 15000 18

4 2月1日～3日 ワールド○○グランプリ（ドバイ）　　参加費 15000 19

5

6

7

8

50000

６．その他

合計

４．通信費

合計

５．使用料及び賃借料

合計



様式第７号　別紙４－１
補助対象者氏名 埼玉　一郎

日付 名称 場所 区間・経路
運賃
（円）

備考 領収書番号

●月●日 〇〇春季練習会 ○○競技場 浦和～前橋 3,380 7-①

●月●日 〇〇春季練習会 ○○競技場 浦和～前橋 3,380 7-②

●月●日 〇〇春季練習会 ○○競技場 浦和～前橋 3,380 7-③

●月●日 通院 ○○リハビリセンター 浦和～川越 960 7-④

11,100
＊運賃の支払い証拠として、領収書、使用済み切符、ICカード履歴印字の金額が確認できるものを添付してください。

実績報告書　旅費明細書　（国内・公共交通機関）

合計

乗り降りした駅名を

記載してください。

練習や大会の会場名

を

記載してください。

練習や大会の名称を

記載してください。
往復の費用をまとめて

記載して構いません。



様式第７号　別紙４－２
補助対象者氏名 埼玉　一郎

日付 名称 場所 区間・経路
距離
（Km）

旅費
（距離×18

円）

有料道路
（円）

備考 領収書番号

●月●日
チーム練習会 ○○競技場 自宅（さいたま市浦和区）～～東京都品川区(往復) 100 1,800        800           

7-⑤

●月●日
チーム練習会 ○○競技場 自宅（さいたま市浦和区）～～東京都品川区(往復) 100 1,800        800           

7-⑥

●月●日
チーム練習会 ○○競技場 自宅（さいたま市浦和区）～～東京都品川区(往復) 100 1,800        800           

7-⑦

●月●日
チーム練習会 ○○競技場 自宅（さいたま市浦和区）～～東京都品川区(往復) 100 1,800        800           

7-⑧

●月●日
パーソナルトレーニング〇〇ジム 自宅（さいたま市浦和区）～～東京都豊島区(往復) 20 360           

7,560        3,200        

＊有料道路金額の支払い証拠として、領収書、ETCカード利用証明書・利用明細いずれかの添付をしてください。

実績報告書　旅費明細書　（国内・自家用車利用）

合計

10,760                         

出発地と目的地（市町村）

を

記載してください。

練習や大会の会場名

を

記載してください。

練習や大会の名称を

記載してください。

有料道路を使用した場合、

領収書等を添付してくださ

い。


